



ÇOCUK HASTALARA FONKSİYONEL YATAK DESTEĞİ

➔ Batman'da, Türkiye'de ilk kez yatağa tam bağımlı çocuk hastalara yönelik fonksiyonel hasta yatağı desteği hayata geçirildi. Vali Ekrem Canalp'ın eşi Dr. Ayten Canalp'ın himayesinde, Batman Valiliği, Batman Belediyesi ve İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen "Evde Sağlık Hastaları ile El Ele Projesi" kapsamında 100 çocuk için fonksiyonel hasta yatağı temin edildi.



PROJE kapsamında düzenlenen evde sağlık hizmetleri ve hasta yatağı kullanımı eğitim programına katılan Dr. Ayten Canalp, hasta yakınlarıyla bir araya gelerek proje sürecine ilişkin bilgiler paylaştı.

EVDE SAĞLIK HİZMETLERİNDE BÜYÜK ADIM

● Hareket kısıtlılığı bulunan ve yatağa bağımlı bireylerin ev ortamında uygun sağlık ve rehabilitasyon hizmetine erişimini amaçlayan proje, hastaların günlük ihtiyaçlarının karşılanması, enfeksiyon riskinin azaltılmasına ve bakım yükünü taşıyan aile bireylerinin tükenmişlik hissinin önüne geçilmesine katkı sunuyor. Ayrıca uzun süre yatışa bağlı olarak oluşan dekübit ülserlerinin engellenmesi de hedefleniyor.

ÇOCUKLARA ÖZEL FONKSİYONEL YATAK DESTEĞİ

● Türkiye'de ilk kez Batman'da uygulanan proje kapsamında 2024 yılında 100 adet çocuk fonksiyonel hasta yatağı ve 20 adet yetişkin hasta yatağı temin edildi. Böylece kentteki toplam hasta yatağı kapasitesi 340'a yükseldi. Evde sağlık ekipleri ve proje koordinasyon birimi tarafından yapılan saha ziyaretlerinde, il merkezindeki 40 çocuğa fonksiyonel yatak ulaştırılırken, ilçe ve köylerde yapılan tespitlerde 60 çocuğun daha bu yatağa ihtiyaç duyduğu belirlendi. Bugüne kadar 1.800 hane ziyaret edilirken, 741 hasta ücretsiz evde sağlık hizmetinden yararlandı. Proje kapsamında yıl sonuna kadar 60 çocuk hastaya daha fonksiyonel yatak ulaştırılması hedefleniyor. Ocak 2026'ya kadar en az 801 hastaya ücretsiz fonksiyonel hasta yatağı sağlanması planlanıyor. Program, açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen eğitim sunumlarıyla sona erdi. M. Şükrü Yıldırım



PUSULA

02 ARALIK 2025 SALI

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3850

Bağımsız Günlük Gazete

KANTİNCİLER FEDERASYONUNDAN GÜVENLİK VE GIDA TEHLİKESİ UYARISI

➔ Türkiye Kantinciler Federasyonu Başkan Yardımcısı ve Tüm Kantin, Kafeterya, Büfe, Çay Ocağı ve Yemekhane İşverenleri Sendikası Batman İl Başkanı Mehmet Siddık Biçim, okul çevrelerinde artan güvenlik ve gıda tehlikelerine dikkat çekerek önemli açıklamalarda bulundu.

"KANTİNLER, GÜVENİLİR VE DENETLENEBİLİR TEK GIDA NOKTASI"



BİÇİM, öğrencilerin özellikle giriş-çıkış saatlerinde kontrolsüz biçimde okul kapısından ayrılmasının, şüpheli kişilerin kalabalık içinde ayırt edilmesini zorlaştırdığını ve bu durumun ciddi güvenlik sorunlarına yol açtığını belirtti. Yoğunluğun takibi zorlaştırdığını ifade eden Biçim, okul çevresinde güvenlik tedbirlerinin artırılması gerektiğini vurguladı. Öte yandan, denetimsiz gıda satışlarının çocuk sağlığı için ciddi bir tehdit oluşturduğunu söyleyen Biçim, farklı illerde son kullanma tarihi geçmiş ürünler, sağlıksız seyyar satıcılar ve kontrolsüz gıda dağıtımlarıyla ilgili tespitlerin arttığını hatırlattı. Bazı böl-

gelerde paketli gıdalara yabancı madde gizlenmesi gibi vahim olayların yaşandığını da dile getirdi. Federasyon, okul kantinlerinde satılan tüm ürünlerin izlini, izlenebilir ve düzenli denetime tabi olduğunun altını çizerek güvenli gıda için bir dizi öneri sundu. Açıklamada şu maddeler öne çıktı: Okul giriş-çıkış düzeninin güçlendirilmesi, Kapı önü kalabalığının kontrol altına alınması, Denetimsiz satıcıların engellenmesi, Tüm gıda satıcıları için izin ve denetim zorunluluğu, Öğrenci ve velilerin güvenilir gıda konusunda bilinçlendirilmesi. Çocukların sağlığı ve güvenliğinin her şeyden önemli olduğunun vurgulandığı açıklamada, "Okullar yalnızca eğitim verilen yerler değil, güvenliğin her an korunması gereken alanlardır. Çocuklarımız için gerekli tüm iş birliği ve çalışmalara hazırız." mesajı verildi. Cengiz Algan

KOZLUK'TA 201 İŞLETME MERCEK ALTINDA

➔ Batman Defterdarlığı ekipleri, 22 Kasım 2025 tarihinde Kozluk ilçesinde kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi.

YAPILAN çalışmalarda toplam 201 mükellef denetlenirken, özellikle vergi kayıp ve kaçaklarının önlenmesine yönelik kritik kontroller yapıldı. Denetimlerde mükelleflerin vergisel yükümlülüklerini yerine getirip getirmediği titizlikle incelendi. Saha denetimlerinde; Belge düzeni, POS cihazı kullanımı, Kayıt dışı faaliyet tespiti, KDV oranlarına uyum gibi başlıklar detaylı şekilde ele alındı. Defterdarlık yetkilileri, denetimlerin cezalandırıcı bir yaklaşım yerine mükelleflere yol gösteren ve bilgilendiren bir anlayışla yürütüldüğünü vurguladı. Hüseyin Doğru



BATMAN'IN İHRACAT HAMLESİ HIZLANIYOR

➔ Ak Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, kentin ihracat kapasitesini güçlendirmeye yönelik çalışmaları kapsamında Batman Gümrük Müdürlüğü ile Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği (DAİB) Batman Temsilciliğini ziyaret etti.

BATMAN Gümrük Müdür Vekili İdris Durmaz, DAİB Batman Temsilcisi Halis Güneş, OSB Başkanvekili Vecdin Nasıroğlu ve AK Parti İl Başkanı Hüseyin Şansî'nin katıldığı toplantılarda, Batman'ın dış ticaret potansiyeli masaya yatırıldı. Ziyaretlerde

Gümrük Müdürü Durmaz ve DAİB Temsilcisi Güneş tarafından kapsamlı sunumlar yapılarak kentin ihracat verileri, mevcut durum ve ihtiyaçlara ilişkin detaylı bilgiler aktarıldı. Toplantıda söz alan ihracatçı ve sanayiciler ise yaşadıkları sorunları ve beklentilerini doğ-

rudan Milletvekili Nasıroğlu'na iletme fırsatı buldu. Batman'ın dış ticaret hacmini artırmaya kararlı olduklarını belirten Nasıroğlu, "Batman'ın üretim ve ihracat gücünü büyötmek için tüm kurumlarımızla koordineli şekilde çalışmaya devam edeceğiz" dedi. M. Şükrü Yıldırım

ÜNİVERSİTE VE İLKOKUL "NANE ŞİLEKİ"Yİ GÜN YÜZÜNE ÇIKARDI

➔ Batman Üniversitesi Hasankeyf Meslek Yüksekokulu Aşçılık Topluluğu, Hasankeyf İlkokulu iş birliğiyle anlamlı bir kültürel miras projesine imza attı. Unutulmaya yüz tutmuş yöresel tatlardan "Nane Şileki", öğrencilerin çalışmalarıyla yeniden gün yüzüne çıkarıldı.

AŞÇILIK Topluluğu öğrencileri, Hasankeyf'in bereketli topraklarından gelen bu özel lezzeti modern sunum teknikleriyle yorumlayarak hem kültürel değerlere sahip çıktı hem de ilkokul öğrencilerine geleneksel mutfağın yenilikçi yönlerini tanıttı. Etkinlik sayesinde çocuklar hem yöresel bir tatla buluştu hem de gastronomi alanında ilham verici bir deneyim yaşadı. Proje, üniversite ile ilkokul arasında güçlü bir eğitim ve kültür dayanışması oluşturdu. Çalışmaya katkılarından dolayı Batman Üniversitesi Hasankeyf Meslek Yüksekokulu'na, Aşçılık Topluluğu'na ve Öğretim Görevlisi Hüseyin Gül'e teşekkür edildi.



Hasankeyf İlkokulu Müdürü Erdal Güzel, etkinliğin önemini şu sözlerle ifade etti: "Bu proje, hem çocuklarımızın kültürel mirasımızı tanımasına hem de yöresel lezzetlerimizin yaşatılmasına büyük katkı sağladı.

Üniversitemizin kıymetli akademisyenleri ve öğrencileriyle kurduğumuz bu iş birliği, eğitimde dayanışmanın en güzel örneklerinden biridir. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." Firat Turğut

OSB ALTYAPI HİZMETLERİNİ GÜÇLENDİRDİ

➔ OSB, altyapı hizmetlerinde kaliteyi yükseltmek ve bölgedeki işletmelere daha hızlı, güvenli ve sürdürülebilir çözümler sunmak amacıyla yeni bir yatırım daha gerçekleştirdi.



OSB yönetimi, kombine kanal temizleme ve vidanjör aracını envanterine katarak altyapı bakım kapasitesini önemli ölçüde artırdı. Hizmete alınan yeni araç sayesinde kanalizasyon ve altyapı hatlarında bakım, temizlik ve tıkanıklık giderme çalışmaları artık çok daha etkin bir şekilde yapılabilecek. Böylece hem OSB genelinde oluşabilecek altyapı sorunlarının önüne geçilecek hem de sanayicilerin üretim süreçlerini aksatabilecek olası arızalar en aza indirilecek. Batman OSB yönetimi, modern ekipman yatırımlarının sürecini belirterek, sanayicilere sunulan hizmet kalitesini sürekli olarak yükseltmeyi hedeflediklerini ifade etti. Bülten



Aytekin Alptekin

BEYNİMİZİ TEKNOLOJİYE TESLİM Mİ EDİYORUZ?

➔ S.2'de



Cengiz Haşımoğlu

ZEHRİLENMELER YA DA GIDA GÜVENLİĞİ-2

➔ S.2'de



QR kodu okutarak e-gazetemize ulaşabilirsiniz...

BEYNİMİZİ TEKNOLOJİYE TESLİM Mİ EDİYORUZ?

Teknoloji, hayatımızı kolaylaştırdığı kadar görünmez tehlikeleri de beraberinde getiriyor. Bugün bilim insanlarının üzerinde durduğu en kritik uyarılardan biri ise akıllı cihazların — özellikle de cep telefonlarının, insan beynini tembelleştirdiği ve uzun vadede küçülmeye yol açabildiği yönünde.

Son yıllarda hemen herkesin şikâyet ettiği unutkanlık ve odaklanma sorununun altında yatan sebebi araştıran uzmanlar, teknolojinin bu konuda sandığımızdan çok daha büyük bir payı olduğunu söylüyor. Bir düşünün. Eskiden yakınlarımızın, komşularımızın, iş yerimizin telefon numaralarını ezbere bildik. Bugün ise birçok kişi kendi numarasını bile söylemekte zorlanıyor. Çünkü artık hafızamıza güvenmek yerine cep telefonlarımıza güveniyoruz. Numara ezberlemek gereksiz bir uğraş gibi geliyor. Ne de olsa her şey bir tık uzağımızda. İşte bu düşünce biçimi, beynin “kullanılmayan hücrelerinin” zayıflamasına, zamanla da küçülmesine yol açıyor.

Aynı durum yön bulma konusunda da geçerli. Eskiden yol tarifleri, akılda tutulan işaretler, objeler, sokak isimleri hafızamız için müthiş bir egzersizdi. “Kırmızı evin yanından sap, tren yolunu geç, büyük çınarın oradan dön...” Bu cümleler artık tarihe karıştı. Çünkü navigasyon var. Yol tariflerini beynimize kaydetmek yerine ekrandaki o mavi çizgiyi takip ediyoruz. Bu da hafızanın devre dışı kalmasına neden oluyor.



**AYTEKİN
ALPTEKİN**



BatmanPusula

aytekin4872@gmail.com

Beyin kullanılmadığında tembelleşir. Tembelleştikçe hücreler zayıflar. Zayıflayan hafıza ise demans gibi ciddi hatırlama bozukluklarına, ilerleyen aşamada Alzheimer gibi geri dönüşü zor hastalıklara kapı aralar. Üstelik bu sorunlar artık sadece ileri yaşların değil, gençlerin de gündeminde. Hepimiz bir şeyleri daha sık unutuyor, daha az odaklanıyoruz.

Bu unutkanlıkların sebebinin aşıya, yaşa ya da strese bağlayanlar var. Oysa asıl sebep çok daha basit: Beynimizin yerine akıllı cihazları kullanıyoruz. Düşünmeyi, ezberlemeyi, hatırlamayı teknolojiye devrediyoruz. Sonuç olarak da zihinsel kapasitemiz giderek zayıflıyor.

Peki çözüm ne?

Uzmanlara göre beyni diri tutmanın yolu oldukça net:

- * Ara sıra teknolojiden uzak durmak,
- * Hafızayı güçlendiren bulmacalar çözmek,
- * Satranç, dama gibi zihni çalıştıran oyunlar oynamak,
- * Sporla bedeni ve beyni canlı tutmak,
- * Çevremize dikkat etmek, odaklanmak ve aktif bir yaşam sürmek.

Teknolojiyi hayatımızdan çıkarmak elbette mümkün değil — zaten gereksiz de. Ama onu akıllıca kullanmak zorundayız. Aksi halde kolaylık gibi görünen bu dijital destekler, zamanla bizi düşünme becerisinden uzaklaştırabilir.

Unutkanlığımızın nedenini artık biliyoruz. Çözüm ise yine bizde:

Beynimizi teknolojiye teslim etmeyeceğiz.

Kendi hafızamızı çalıştıracak, zihnimizi aktif tutacağız.

Hoşça kalın.

YENİ BAĞLANTI YOLU ÇALIŞMASINA BAŞLANDI

➔ Batman Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, kent içi ulaşımı rahatlatmak ve mahalleler arası bağlantıyı güçlendirmek amacıyla yeni yol açma çalışmalarına hız verdi.



VALİ ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp'in talimatları doğrultusunda harekete geçen Belediye Fen İşleri Müdürlüğü; Korik, Çamlıtepe, Belde ve Gültepe mahallelerinden Demokrasi Bulvarı (Özel İdaresi Karşısı) ile yapımı tamamlanan Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı'na bağlantıyı sağlayacak yeni güzergâhın çalışmalarına başladı. Gültepe Mahallesi'nden başlayan çalışmalar tamamlandığında, Aşık Veysel Bulvarı üzerinden Halıman ve Batman-Kozluk Karayolu'na kesintisiz ulaşım sağlanacak ve yeni yol, Özel İdare Binası karşı-

sından çıkarak Demokrasi Bulvarı'na bağlanacak. Planlamaya göre yeni açılan yol 20 metre genişliğinde ve bağlantıları ile birlikte 1.500 metre uzunluğunda olması hedefleniyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından bugün itibarıyla başlatılan çalışmalarda; 1 loder, 1 greyder, 1 ekskavatör, 5 kamyon, 3 personel ile yoğun bir şekilde çalışmalar sürdürülüyor. Batman Belediyesi, şehir içi ulaşımında konforu artırmak, trafik yoğunluğunu azaltmak ve mahalleleri ana arterlere bağlayan yeni yollar kazandırmak için çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Bülten

İKİ ÜNİVERSİTE ARASINDA İŞ BİRLİĞİ ADIMI

➔ İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Bülent Zülfiyar, Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir'i makamında ziyaret etti.



SAMİMİ bir atmosferde gerçekleşen görüşmede iki üniversite arasında yapılabilecek ortak araştırmalar ve yeni iş birliği projeleri ele alındı. Ziyaretin sonunda Rektör Prof. Dr. Demir, nazik ziyaretinden dolayı Prof. Dr. Zülfiyar'a teşekkür ederek kendisine plaket takdim etti. İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Zülfiyar'ın şeref defterini imzalamasının ardından ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu. Fırat Turğut

TPAO BULVARI'NDA SU KAÇAĞI OPERASYONU

➔ Batman Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri (BASKİ) Müdürlüğü, TPAO Bulvarı çevresindeki apartmanlarda yaşanan su birikmesi şikâyetleri üzerine hızlıca harekete geçti. Vatandaşların ihbarlarını hassas cihazlarla değerlendiren ekipler, DDY tren üst geçidi civarındaki binaları tek tek inceleyerek sorunu yerinde tespit etti.

DÜNYA Hastanesi'nin bodrum katı ile çevredeki bazı binalarda uzun süredir tekrarlayan su birikmeleri üzerine kapsamlı bir çalışma başlatan BASKİ ekipleri, bölgede muhtemel sızıntı noktalarını belirlemek için kontrollü kazılar gerçekleştirdi. Yapılan kazılarda birden fazla su kaçağı tespit edilirken, bu kaçaqlar teknik müdahalelerle köreltilerek hatlardaki aktif sızıntı tamamen giderildi. Çalışmaların tamamlanmasının ardından bölgedeki bodrum katlarına su girişinin durduğu gözlemlendi. Batman Belediyesi, vatandaşların yaşam alanlarında oluşabilecek olası riskleri önlemek için benzer çalışmaların kesintisiz ve titizlikle sürdürüleceğini açıkladı. Cengiz Algan



YÜZÜK PANİĞİ YERİNİ SEVİNÇ VE MUTLULUĞA BIRAKTI

➔ Evde kendi imkânlarıyla çıkaramadığı yüzük nedeniyle zor anlar yaşayan vatandaşın imdadına Batman Belediyesi İtfaiye ekipleri yetişti.



PARMAĞINA sıkışan yüzük nedeniyle acı yaşıyan kadın, ailesiyle birlikte Batman İlüh Devlet Hastanesi'ne başvurdu. Doktorların durumla Batman Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'ne haber vermesi üzerine, uzman ekipler kısa sürede hastaneye ulaştı. Doktor nezaretinde, kesici spiral cihazıyla titizlikle yapılan müdahale sonucunda yüzük, parmağa en ufak bir zarar verilmeden çıkarıldı. Ağrı ve endişeyle başlayan süreç, yüzüğün başarılı şekilde çıkarılmasıyla birlikte yerini büyük bir sevinç, rahatlama ve mutluluğa bıraktı. Vatandaş, kendisine destek olan sağlık çalışanlarına ve Batman Belediyesi İtfaiye ekiplerine teşekkür etti. Bülten

NÖBETÇİ ECZANE

BASARAN ECZANESİ

TEL: 0488 214 85 95

VURAL ECZANESİ

TEL: 0534 493 92 96

NEHIR ECZANESİ

TEL: 0488 212 35 25

BATMAN ECZANESİ

TEL: 0488 215 18 52

PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TIKİZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCİ

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURĞUT

02 ARALIK 2025 SALI

SAYI: 3850

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A

Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi
Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com
www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı, Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi klibas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarının gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürlüğü mesul değildir.



İLÇEDE ALTYAPI VE ULAŞIM SEFERBERLİĞİ

➔ Vali Ekrem Canalp'ın destekleri ve Kozluk Kaymakamı Ümit Fırat Böçkün'ün koordinasyonunda, İl Özel İdaresi ile Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından ilçe merkezi ve köylerde başlatılan altyapı ve ulaşım çalışmaları hız kesmeden devam ediyor.

VATANDAŞLAR ile muhtarlardan gelen talepler doğrultusunda şekillenen hizmetler, birçok noktada eş zamanlı olarak yürütülüyor. Devam Eden ve Tamamlanan Çalışmalardan, Yazılı-Yenidoğan Yolu: Büz yerleştirme ve duvar imalatları sürüyor. Duygulu Köyü: İçme suyu şebeke çalışmaları devam ediyor. Aşağı Kıratlı Köyü: Stabilize yol düzenlemeleri yapılıyor. Yazılı-Yenidoğan Grup Yolu: PMT serim çalışmaları başladı. Kent Meydanı: Toprak dolgu işlemleri sürüyor. Derince Köyü Çay Mezrası: Taziye evi çevresinde parke döşeme ve çevre düzenlemesi yapılıyor. Karaoğlak Köyü: Okul-cami arasındaki kanalizasyon dolgu kapatma ve şarmpol düzenleme çalışmaları devam ediyor. Kaletpe Köyü: Menfez yeri açma çalışması tamamlandı. Çayönü Köyü İncirli Mezrası: Grup yolunda düzenleme çalışmaları yürütülüyor. Yetkililer, ilçenin ulaşım ve altyapı standartlarını yükseltmeye yönelik çalışmaların kesintisiz devam edeceğini belirtti. M. Şükrü Yıldırım

AK PARTİ BATMAN'DAN DEM PARTİLİ ODUNCU'YA SERT TEPKİ

➔ AK Parti Batman İl Başkanlığı, DEM Parti Batman Milletvekili Zeynep Oduncu'nun son açıklamalarına sert bir dille karşılık verdi. Parti tarafından yapılan açıklamada, Oduncu'nun iddiaları "gerçeklikten uzak, ciddiyetsiz ve kamuoyunu yanıltmaya yönelik" ifadelerle değerlendirildi.



AÇIKLAMADA, Milletvekili Oduncu'nun geçmişte de benzer söylemlerle gündeme geldiği hatırlatılarak, şu ifadelerle yer verildi: *"Sayın Oduncu 2024 yılında da aynı iddiaları ortaya atmış, o gün olduğu gibi bugün de hizmet siyaseti yerine yalan ve hamseset siyasetini tercih etmiştir. Ortaya atılan iddialar tamamen gerçek dışıdır." Oduncu'nun Batman'a hizmet üretmediğini öne süren açıklamada şu sorular yöneltildi: "650 bin nüfuslu Batman'a, Batmanlıların oylarıyla seçilen Sayın Oduncu'ya soruyoruz: Bu kente ne kattınız? Hemşehrilerimize vermediğiniz hizmetlerin üzerini örtmek için mi çamur siyasetine başvuruyorsunuz?" AK Parti Batman İl Başkanlığı, Batman'ın artık polemiklerle değil yatırımlarla anılmak istediğini vurgulayarak, şöyle devam etti: "Bu şehir büyükşehir olma yolunda ilerlerken yalan ve iftiralarla gündem oluşturmak Batman'a zarar veriyor. Biz konuşarak değil, çalışarak yol alıyoruz. Gündemimiz hizmettir, hedefimiz yatırımdır. Halka hizmeti hakka hizmet olarak görüyoruz." Bülten*

ZEHİRLENMELER YA DA GIDA GÜVENLİĞİ-2

Konu hakkında Belediye zabıta ekipleri başta olmak üzere Tarım Müdürlüğü, Valilik, Sağlık Müdürlüğü gibi organların alan taramaları belli sonuçlar aldırda da yeterli olmayan denetim ve kontroller işi insanların vicdan muhasebesine bırakmakta.

Açıktaki satılan veya tüketilen gıda ürünlerinin korunması ve sağlıklı koşullarda yiyecek/içecek dönüşürülmesi sürecinde aksaklık yaşanması demek, insan sağlığını sonlandıran hastalıklar ve ölümler olduğundan dolayı geçmişten gelen bir ihmaller zincirinin "Gıda Terörü" yarattığı kesin.

Unutulmasın ki "Gıda güvenliği insanların tercihi değil, hayati bir zorunluluk" tur.

İşletme ve yemek merkezlerinde görev yapan personellerin yetersizliğinin yanında evlerde yemek yapan kadın/erkeklerin bilinçsiz eylemleri risk yaratan etkenler olarak sağlıksız ürünler ve ortamlar yaratabilir.

Risk olayının daha çok toplu yemek

ortamlarında artış gösterdiği düşünülürse, göz önünde tutulması gereken bazı kriterlerin koruma ve depolama, sıcaklık uyarı, kullanma sürelerinin olduğu görülecektir. Çünkü yemek yapma süresinin uzun olması, sıcak havaya maruz kalma ve gıda ürünlerinin korunamaması beraberinde zehirlenme olaylarını getirmekte.



CENGİZ HAŞIMOĞLU

scengizhasimoglu@hotmail.com

"Merdiven altı gıda ürünleri" ifadesiyle karşımıza çıkan kalitesiz, markasız, ambalajsız, sıcaktan korumasız ve kaynağı belirsiz ürünler risk yaratan başlıca etkenleri işaret eder. Potansiyel bir tehdit olarak korunmayan, muhafaza edilmeyen, soğuk ortamda saklanmayan, uygun ortamlarda hazırlanmayan, temiz/hijyen şartlarını taşımayan her gıda ürünü ölümcül sonuç doğuran birer nedensellik niteliğine sahiptir.

Yanlış bir algı olduğu fikrinde buluşan

uzmanların ifadesiyle "gıda ürünlerinin bozuk olması için kokması gerekiyor" düşüncesi yanlışlıkların ilk adımı durumunda. Gıda zincirinin yiyecek/içecek ayağını oluşturan her besin maddesi farklı nitelikte ve farklı özellikte bozulma yapısına sahiptir. Kokmaması değil, bozulmamış olması dikkate alınmalıdır.

Soğuk havalarda besin ve gıda ürünlerinin saklanması yetmediğinden soğutucu ve koruyucu dondurucular devre girmektedir. Sıcaklığın kontrol edilerek gıdayı bozmaya yol açan havalardan korumayı bilmek şart.

Uzmanların tavsiyesine dile getirmek gerekirse: Sağlıklı beslenmenin sadece doğru gıdayı seçmekten ibaret olmadığı; Doğru korunan, uygun şartlarda hazırlanan ve temiz ortamlarda sunulan ürünlerin bireysel/ toplumsal sağlık açısından önemli bir adım olduğu unutulmamalıdır.

Zehirlenmeler ve gıda ürünlerinden etkilenmelerin normal bir durum olmadığı bilinciyle işi tesadüflere bırakmamak şartıyla; Doğru gıda ürünü, doğru personel seçimi, sağlıklı koruma koşulları, temiz/hijyenik sunum itibarıyla gıda güvenliği aşamalarını uygulamanın sıkıntıları ortadan kaldıracağı bilinmelidir.

BATMAN BELEDİYESİ ARAÇ BAKIMINDA REKOR KIRDI

➔ Batman Belediyesi Makine İkmal, Bakım ve Onarım Müdürlüğü, belediye hizmetlerinde kullanılan araç ve iş makinelerinin bakım-onarım çalışmalarına ilişkin dikkat çeken verileri kamuoyuyla paylaştı.



● 12 Mayıs 2022'den bu yana belediyeye ait tüm araç ve iş makinelerinin genel bakım, yağ ve filtre değişimi, lastik yenileme, parça değişimi, kaynak ve elektrik aksamı tamiratlarının tamamen belediyenin kendi uzman personeli tarafından yapıldığı belirtildi. Bu sayede sahadaki hizmetlerin daha hızlı, kesintisiz ve güvenli şekilde sürdürüldüğü ifade edildi.

TOPLU TAŞIMA ARAÇLARINDA TİTİZ BAKIM

● Özellikle şehir içi ulaşımında kullanılan otobüslerin bakım çalışmalarına ayrı bir önem verildiği kaydedildi. Vatandaşların konforlu ve güvenli yolculuk yapabilmesi için toplu taşıma araçlarının düzenli olarak kontrolden geçirildiği, bu süreci yürüten ekiplerin ise adeta belediyenin "gizli kahramanları" olduğu vurgulandı.

3,5 YILDA 23 BİN 478 İŞLEM

● Belediye yetkilileri, Makine İkmal, Bakım ve Onarım Müdürlüğü tarafından son 3,5 yılda toplam 23.478 bakım-onarım işlemi gerçekleştirildiğini açıkladı. Tüm çalışmaların belediyenin kendi atölyelerinde ve tamamen kendi personeliyle yürütüldüğü belirtildi. Batman Belediyesinin araç filosunun verimli, güvenli ve kesintisiz hizmet sunabilmesi için bakım-onarım çalışmalarının aralıksız devam ettiği bildirildi. Hüseyin Doğru

AK PARTİ BATMAN'DAN 65 AİLEYE VEFA BULUŞMASI



➔ AK Parti Batman İl Başkanlığı, Türkiye Yüzyılı'nın 2025 Aile Yılı kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenleyerek Batman'da evliliklerinde 40 yılı geride bırakan 65 aileyi özel bir akşam yemeğinde buluşturdu.

AİLE bağlarının güçlendirilmesi, toplumsal dayanışmanın artırılması ve uzun soluklu evliliklerin örnek teşkil etmesi amacıyla düzenlenen program yoğun ilgi gördü. Etkinlikte, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Bir ömre bedel 40 yıl... Aynı sofrada, aynı yastıkta 40 yıl" sözleri hatırlatılarak uzun yıllar aynı çatı altında sürdürülen birlikteliklerin toplumdaki önemine vurgu yapıldı. Programın açılışında konuşan AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansı, 40 yılı aşan evliliklerin emek, sabır ve sevginin en güçlü göstergesi olduğunu belirterek, *"41 kere maşallah... Bugün burada bir araya getirdiğimiz kıymetli büyüklerimiz, aile kurumunun canlı birer nişanesidir. Her biri, yeni yuva kuran gençlere rehber olacak hayat hikâyelerine sahiptir. Aile, bu toprakların mayasıdır."* dedi. AK Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu ise aile kurumunun toplumun temel direği olduğunu ifade ederek şunları söyledi: *"Evlilikte 40 yılı geride bırakmak, sevginin olduğu kadar fedakârlığın, anlayışın ve sadakatın de göstergesidir. Ailelerimizin güçlü olması, ülkemizin güçlü olması demektir. Bu buluşma, Türkiye Yüzyılı vizyonumuzun en anlamlı yansımalarından biridir."* Etkinlikte 40. yıla özel pasta kesilirken ailelere, birlik ve beraberliğin simgesi olarak "bir yastıkta kocayın" temennisiyle yastık hediye edildi. Aileler, program sonunda hatıra fotoğrafları çektiler ve bu özel günü ölümsüzleştirdi. M. Şükrü Yıldırım

BATMAN ÜNİVERSİTESİ'NDE BKYS SEFERBERLİĞİ

➔ Batman Üniversitesi ev sahipliğinde “Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS)” konulu kapsamlı bir eğitim programı düzenlendi.



BATI RAMAN Kampüsü Rektörlük Konferans Salonunda gerçekleşen eğitime Rektör Prof. Dr. İdris Demir, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Necmettin Sezgin, Prof. Dr. Ömer Faruk Ertağrul, Prof. Dr. Yusuf Çınar ile Kalite Koor-

dinatörlüğü akademik ve idari personelleri, birim yöneticileri, bölüm başkanları ve kalite temsilcileri katıldı. Programın açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, kalite güvence süreçlerinin üniversite genelinde benimsenmesinin ve kurumsal

kültürün geliştirilmesinin önemine vurgu yaptı. Açılış konuşmasının ardından Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek tarafından “Yükseköğretimde Kalite Güvence Sistemi ve BKYS” başlıklı kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. Şimşek, BKYS'nin yapısı, kalite güvencesi uygulamaları, süreç ve performans yönetimi ile üniversitelerde süreç yönetiminin kritik rolünü detaylı şekilde anlattı. Eğitimin ikinci bölümünde ise üç ayrı salonda Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Doç. Dr. Fatih Yaman ve Ekrem Öztürk tarafından BKYS'nin uygulama boyutuna ilişkin pratik bilgiler aktarıldı. Katılımcılar bu oturumlarda süreç yönetimi, risk ve performans takibi, belge yönetimi ve kalite iyileştirme faaliyetlerinin BKYS çerçevesinde nasıl yürütüleceğine dair kapsamlı eğitim aldı. Program sonunda yapılan değerlendirilmede, eğitimin hem teorik hem uygulamalı yönüyle son derece faydalı olduğu belirtilirken, BKYS'nin Batman Üniversitesi'nde kalite süreçlerinin sistematik, şeffaf ve etkin bir şekilde yürütülmesine önemli katkı sunacağı ifade edildi. Fırat Turğut

“ESNAF ZORDA, DEĞİŞİM ŞART!”

➔ Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Adayı Cebraill Uyanık, esnafın uzun yıllardır sıkıntı içinde olduğunu belirterek, “Esnaf zarar ediyor, bir de aidat ödüyor. 5300 esnafın derdini çok iyi biliyoruz. Yapacağımız projelerle esnafın yüzünü güldürmeye geliyoruz” dedi.

“ESNAFIN SORUNLARINA KİMSE ÇÖZÜM ÜRETİYOR”



● Uyanık, saha ziyaretlerinde esnafın yaşadığı sıkıntıları yakından gördüğünü ifade ederek, “Seçimden seçime ziyaret ediyorlar ya da telefonla ulaşıyorlar ama esnafın kira ödeyip ödeyemediğini, mülkiyet sahipleriyle yaşadıkları sorunları kimse sormuyor. Çoğu esnaf bırakın kazanmayı, dükkan kirasını çıkarmakta zorlanıyor. Kayıtlı olduğumuz oda, makul kira artışları konusunda esnafa derman oldu mu?” diye konuştu.

“ODA BAŞKANLIĞINDA DEĞİŞİM ŞART”

● Başkan Adayı Uyanık, esnafın taleplerine dikkat çekerek, “Esnaf değişim istiyor, oda başkanlığında taze kana ihtiyaç var. Biz, esnafın sorunlarını çözmek ve yüzünü güldürmek için göreve talibiz” ifadelerini kullandı. Uyanık, ayrıca, esnafın aidat ödemeleri hatırlatılırken gerçek sorunlarının göz ardı edildiğini belirterek, yeni dönemde önceliklerinin esnafın ekonomik ve sosyal sorunlarına çözüm bulmak olacağını söyledi. Bülten

SÜVEYBE ANA KIZ YURDU'NDA SIRA GECESİ COŞKUSU



● Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Süveybe Ana Kız Yurdu'nda, öğrencilerin talebi üzerine unutulmaz bir Sıra Gecesi etkinliği düzenlendi. “Biz Bize Moral Gecesi” kapsamında gerçekleştirilen program, yoğun ders temposundan bunalan öğrencilere hem eğlence hem de dinlenme fırsatı sundu. Yurt salonunda kurulan etkinlik alanında çalışan şarkılar ve türkülerle coşku dolu anlar yaşanırken, gecenin vazgeçilmez çiköfte ikramı da gençlerin keyfine keyif kattı. Renkli görüntülere sahne olan gecede öğrenciler hem doyuya eğlendi hem de birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirdi. Yurt yönetimi, öğrencilerin moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla bu tür etkinliklerin sürecini ifade ederken, katılımcı öğrenciler düzenlenen gecenin duydukları memnuniyeti dile getirdi. Hüseyin Doğru

MİNİK ELLER GELECEĞE NEFES OLDU



BATMAN'DA “Yeşil Vatan, Benim Okulum Geleceğe Çare” projesi kapsamında Kanuni İlkokulunda düzenlenen etkinlikte öğrenciler fidanları toprakla buluşturarak çevre bilinci adına anlamlı bir çalışmaya imza attı. Okul bahçesi, miniklerin diktığı fidanlarla yeni bir yeşil kuşağa kavuştu. Millî Eğitim Bakanlığınca yürütülen proje çerçevesinde kasım ayı boyunca tüm okullarda öğretmen ve öğrencilerin katılımıyla fidan dikim etkinlikleri gerçekleştiriliyor. Kanuni İlkokulunda düzenlenen programa; İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğir, Müdür Yardımcısı Beşir Tileği, Şube Müdürleri Rıdvan Ay ve Edip Altun, TEMA Vakfı Batman Temsilcisi Evren Arı ve yönetimi ile öğretmen ve öğrenciler katıldı. Etkinliğe katkı sağlayan herkese teşekkür eden İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğir, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: “Doğayı korumanın vatani korumak olduğunu bilen, değerlerine sahip çıkan bireyler yetiştirmeyi temel hedef olarak görüyoruz. Bugün burada TEMA Vakfı temsilcileri ve gönüllülerimizle birlikte fidanlarımızı toprakla buluşturduk.” Fırat Turğut



MODERN
YAPI MARKET

BATMAN'IN İLK YAPI MARKETİ



MODERN
TEKNİK HIRDAVAT



- İNŞAAT MALZEMLERİ
- HIRDAVAT MALZEMELERİ
- SİHHİ TESİSAT
- ELEKTRİK VE AYDINLATMA
- İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMELERİ
- EL ALETLERİ VE MAKİNALAR
- TARIM VE BAHÇE MALZEMELERİ
- GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ



BATMAN'DA ÖĞRENCİLER İÇİN FİLM GECESİ

➔ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yükseköğrenim yurtlarında kalan öğrencilere yönelik sosyal etkinliklerine bir yenisini ekleyerek öğrencilere keyif dolu bir sinema akşamı yaşattı.



ÖĞRENCİLERİN sosyal yaşamını zenginleştirmeyi amaçlayan etkinlik, gençlerden tam not aldı. Batman Kız Yurdunda düzenlenen film gecesinde, sinema salonu atmosferi yurda taşındı. Patlamış mısır ikramıyla renklenen gecede öğrenciler, arkadaşlarıyla birlikte hem eğlenceli hem de dinlendirici bir akşam geçirdi. Film gösterimi boyunca oluşan samimi ortam, öğrencilerin birlikte vakit geçirek sosyal bağlarını güçlendirmesine katkı sağladı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, öğrencilerin yoğun ders temposundan uzaklaşıp moral bulabilmesi için bu tür sosyal faaliyetlerin düzenli olarak devam ettiğini belirtti. Etkinlikten memnun kalan öğrenciler ise kendilerine böyle bir imkân sunan yetkililere teşekkür etti. Fırat TURĞUT

MODERN GRUP Mühendislik Mimarlık Elektrik İnşaat Yapı Market Sanayi Ticaret Limited Şirketi
Tel:0532 064 25 72 - 0488 213 62 30 • Pazaryeri Mahallesi Kıbrıs Şehitleri Bulvarı No:139 A-B Merkez/BATMAN
• e-mail:yapimarketmodern@gmail.com •

BORÇSUZ BELEDİYESİCİLİK MODELİNİ ORTAYA KOYDUK

➔ Türkiye'nin ilk HÜDA PAR belediyesi olma özelliğini taşıyan Kayapınar Belediyesi, kısıtlı bütçesi ve mütevazı imkânlarına rağmen ortaya koyduğu hizmet temposuyla son yılların en dikkat çeken yerel yönetim örneklerinden biri olarak öne çıkıyor.

BATMAN'IN Gercüş ilçesine bağlı Kayapınar beldesinde yaklaşık altı buçuk yıldır belediye başkanlığı görevini yürüten HÜDA PAR'lı Belediye Başkanı Samir Özhan, beldeye hayata geçirilen çalışmaları, karşılaşılan zorlukları ve gelecek hedeflerini değerlendirdi. Özhan, **"Bizim belediyeçilik anlayışımız borçlanmak değil, üretmek ve halkımıza değer katmaktır."** dedi. Kayapınar Belediye Başkanı Özhan, görev sürecinde belediye imkânları, kamu kurumları ve hayırseverlerin desteğiyle önemli hizmetler gerçekleştirdiklerini ifade etti. Geçmişten kalan borçlara rağmen hiçbir esnafın alacak için kapılarına gelmediğini belirten Özhan, belediyenin bugün yalnızca küçük çaplı resmi kurum borçları bulunduğunu ve güneş enerjisi projeleriyle bunların kapatılmaya çalışıldığını dile getirdi. Personelin siyasi kimliğine bakılmaksızın herkesle uyum içinde çalıştıklarını anlatan Özhan, belediyeye ait alanlarda kurulan tekstil atölyesinin 60'tan fazla kişiye istihdam sağladığını hatırlattı. Özhan, hizmet üretiminde samimiyet ve diyalogun etkili olduğunu, uzun süredir çözülmemeyen bazı sorunların bu yön-

temle kısa sürede giderildiğini ifade etti. Sosyal destekler kapsamında vefat edenler için yemek, evlenen gençler için çeyrek altın uygulamalarını sürdürdüklerini belirten Özhan, bu adımların başlangıçta eleştirilse de sonradan halk tarafından takdir edildiğini söyledi. Yeni dönem hedefleri arasında güneş enerji projeleriyle kalıcı gelir sağlamak, yeni caddeler açmak, cami çevresinde çok amaçlı sosyal alan kurmak ve beldenin ilçe statüsü kazanması için çalışmalar yapmak olduğunu aktardı. Özhan, bugün kendilerine oy vermeyen vatandaşların bile belediyeye güvenle başvurmasının, yürütülen hizmet anlayışının toplumda karşılık bulduğunu gösterdiğini belirtti.

ÜÇ KAYNAKTAN HİZMET: BELEDİYE İMKÂN LARI, KURUMLAR VE HAYIRSEVERLER

● Hizmetleri üç ana sac ayağı üzerinde yürüttüklerini belirten Özhan, belediyenin kendi imkânlarının yanı sıra kamu kurumlarının destekleri ve hayırse-

verlerin katkılarıyla önemli projeleri hayata geçirdiklerini söyledi. Hayırseverlerin katkılarıyla okul öncesi kurumlar, camiler ve taziye evlerinin yapıldığını ifade eden Özhan, "Belediyemizin destekleriyle bu hizmetleri halkımıza ulaştırdık. Kurumlarla da ciddi iş birlikleri yaptık. Tarım ve Orman Bakanlığı, Spor Bakanlığı gibi birçok kurumun destekleriyle beldemize önemli yatırımlar kazandırdık." dedi.

ALT YAPIDAN ÜST YAPIYA GENİŞ HİZMET YELPAZESİ

● Alt yapı, üst yapı, içme suyu, temizlik, yol yapımı, park ve bahçeler gibi birçok hizmeti tamamladıklarını belirten Özhan, sadece bir yol çalışmasının son aşamada olduğunu söyledi.

"BORÇSUZ BELEDİYESİCİLİĞİN MÜMKÜN OLDUĞUNU GÖSTERİYORUZ"

● Göreve geldiklerinde geçmiş dönem borçlarının oluşturduğu zorluklarla karşılaştıklarını ancak

BATMAN'DA SAĞLIK ALTYAPISINDA SON ÜÇ YILDA ÖNEMLİ GELİŞMELER

➔ Batman'da son üç yılda sağlık alanında altyapı ve personel kapasitesinde önemli değişiklikler yaptı. Bu süreçte 35 proje yaklaşık 915 milyon TL yatırımla tamamlandı, 30 proje ise devam ediyor. Sağlık hizmetleri, yeni yatırımlar ve ekipmanlarla güçlendiriliyor.



BATMAN Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi kuruldu, PET/CT görüntüleme ve radyoterapi (LINAC) cihazları hizmet vermeye başladı. Hastanede ayrıca Tıbbi Genetik Laboratuvarı ve TPN Ünitesi faaliyete geçti. Ağız ve diş sağlığı alanında Batman Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi statüsüne yükseltildi. Hastanede genel anestezi altında müdahale gerektiren hastalar için 5 yataklı servis ve ameliyathane açıldı, diş üniteleri 74'ten 99'a çıkarıldı. Ayrıca Dental Tomografi (BT) cihazı ilk kez hizmete girdi. Sason Devlet Hastanesi'nin yatak kapasitesi yüzde 20 artarak 50'ye yükseldi ve hastane

D grubu düzeyinden C grubu düzeyine geçti. Sağlık personeli sayısı son üç yılda yüzde 32 artış göstererek 5 bin 294'ten 6 bin 973'e çıktı. Uzman hekim sayısı yüzde 36 artarak 358'e, yan dal uzmanı sayısı ise 32'ye ulaştı. Bu dönemde bin 27 yeni hekim atanarak hizmete başladı. Batman, bu çalışmalar sonucunda bebek ölüm oranlarını Türkiye ortalamasının altına düşürdü. Diyabet ve hipertansiyon gibi kronik hastalıkların takibi Türkiye ortalamasının üzerinde gerçekleşiyor. Kamu hastanelerinde üç yılda toplam 20 milyon 733 bin poliklinik hizmeti sunuldu. Sağlık Bakanlığı, 2025 itibarıyla Batman'da 500 yataklı Devlet Hastanesi de dahil olmak üzere, 15 yeni sağlık tesisi ve çeşitli tıbbi

cihazlar için toplam 4,5 milyar TL ödenek ayırdı. Fiziki gerçekleşmesi yüzde 80'e ulaşan yeni Devlet Hastanesi, devam eden projelerin en büyüğü olarak öne çıkıyor. İleriye dönük hedefler arasında 500 yataklı Devlet Hastanesi'nin Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne dönüştürülmesi ve Tıp Fakültesi ile entegrasyonu bulunuyor. Ayrıca hastaneye İnme Merkezi, Hiperbarik Oksijen Tedavi Ünitesi ve Robotik Rehabilitasyon Merkezi açılması planlanıyor. Yeni aile sağlığı merkezleri projeleri ile aile hekimine başına düşen nüfusun 3 binden 2 bin 500'e düşürülmesi hedefleniyor. Bu çalışmalarla Batman, sağlık altyapısını ve hizmet kapasitesini artırmayı sürdürüldüğü kaydedildi. (İLKHA)



BATMAN'DA "KÜRSÜM PROJESİ"NE YOĞUN İLGİ

➔ Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gençlerin topluluk önünde konuşma becerilerini geliştirmek amacıyla başlatılan "Kürsüm Projesi", Batman'daki yükseköğrenim yurtlarında hız kesmeden devam ediyor.

BATI Raman Kız Öğrenci Yurdu'nda gerçekleştirilen son etkinlikte, Fizyoterapi Bölümü 2. sınıf öğrencisi Songül Çelik dikkat çeken bir sunuma imza attı. Gençlerin ilgi duydukları alanlarda bilgi paylaşımında bulunduğu proje kapsamında kürsüye çıkan Çelik, "Fizyoterapi nedir? Neden gereklidir?" başlıklı sunumuyla arkadaşlarına hem mesleki bilgi aktardı hem de farkındalık oluşturdu.

ÖĞRENCİLER HEM ÖĞRENDİ HEM İLHAM ALDI

● Sunumda fizyoterapinin tanımı, insan sağlığına etkileri, rehabilitasyondaki kritik rolü ve hangi durumlarda uygulanması gerektiği gibi başlıklar ele alındı. Öğrenciler, alanında eğitim gören bir arkadaşlarından bilgiler alarak hem öğrendi hem de geleceğe dair ilham kazandı.

"GENÇLERİN ÖZGÜVENİNE BÜYÜK KATKI SAĞLIYOR"

● Yurt yönetimi, Kürsüm Projesi'nin gençlerin özgüvenini artırdığını, iletişim becerilerini güçlendirdiğini ve topluluk karşısında kendilerini daha rahat ifade etmelerine yardımcı olduğunu belirtti. Ayrıca benzer çalışmaların düzenli olarak sürdürüleceği ifade edildi. Cengiz Algan

BATMAN STM'DE BİLGİLENDİRME VE PİKNIK ETKİNLİĞİ



de sosyal bir ortam sundu. Program, Sivil Toplum Merkezi konferans salonunda İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Kemal Akkurt'un sunumuyla başladı. Akkurt, merkezin kuruluş amacı, işleyişi, sunduğu hizmetler ve Türkiye'de ilk ve tek olma özelliği taşıyan yapısıyla ilgili detaylı bilgiler aktardı. Fırat Turğut

BATMAN Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'na (SYDV) bağlı Şafak Aile Destek Merkezi (ADEM) bünyesinde eğitim gören 100 kadın kursiyer, Batman Sivil Toplum Merkezi'nde düzenlenen tanıtım ve bilgilendirme programına katıldı. Yerde inceleme amacıyla gerçekleştirilen etkinlik, kursiyerlere hem bilgilendirici hem

PETROLSPOR'DA MERT ÖRNEK RÜZGÂRI



**İSTATİSTİKLERİ
TARAFTARI
MEST ETTİ**

**MERT ÖRNEK'TEN SEZONA
FIRTINA GİBİ BAŞLANGIÇ**

Bu sezon Batman Petrolspor'da Mert Örnek Rüzgârı estî. 13 maçta 1053 dakika sahada kalan sağ kanat oyuncusu Mert Örnek 5 gol, 5 asistle İstatistikleri ile taraftarı mest ederek dikkatleri üzerine çekti.

VANSPOR'DAN GELEN BAŞARILI KANAT OYUNCUSU

● Bu sezon Vanspor'dan transfer edilen 28 yaşındaki başarılı kanat oyuncusu Mert Örnek sezona iyi başladı. Batman Petrolspor'da bu sezon gösterdiği performansla takımın hücumda katkı sağlamayı başaran Mert Örnek, ligde 13 karşılaşmada forma giyerek 1053 dakika süre aldı. Mert, 8 maçta 90 dakikayı tamamlamayı başardı.

KRİTİK MAÇLARDA SAHNEYE ÇIKTI

● Batman Petrolspor'da sezona etkili başlayan sağ kanat oyuncusu Mert, İnegölspor karşılaşmasında 1 gol 1 asist, Iskenderunspor maçında 1 gol 1 asist yaparak takımın puanları kazandırdı.

SKORA DOĞRUDAN ETKİ EDEN PERFORMANS

● Mert Örnek, Şanlıurfaspor maçında 1 gol, Kastamonuspor karşılaşmasında 2 gol atarak takımın galip gelmesini sağladı. Ayrıca, Adana 01 FK karşılaşmasında 2 asist, Karacabey Belediyespor'a karşı ise 1 asist yaptı.

SEZON İSTATİSTİKLERİ GÖZ DOLDURUYOR

● Mert Örnek, sezonun 13 maçında toplam 5 gol, 5 asist katkısı sağladı. Deneyimli futbolcu Şanlıurfaspor ve Kastamonuspor karşılaşmalarında sarı kart gördü. Başarılı sağ kanat oyuncusu sahada gösterdiği performansla taraftarlardan da tam not aldı. Fırat Turğut



0-1

SASON SPOR ARDAHAN'DA HAKEMİ GEÇEMEDİ

➔ Bölgesel Amatör Lig (BAL) 1. Grup'ta Batman'ı temsil eden Sason Spor, 8. hafta mücadelesinde deplasmanda Serhat Ardahan Spor'a 1-0 mağlup oldu. Ancak maçın skorundan çok, hakem yönetimi ve yapılan tartışmalı kararlar öne çıktı.

HAKEMLER: Bilal ARSLAN ?, Alperen Mustafa KARADAYI ? Ahmet Melih YAŞAR ?

SERHAT ARDAHAN SPOR: Eray Uzun**, Mesut Ağgöl**, Tamer Öztürk**, Sabrihan Nazlı**, Adem Kısırak**, Sefer Mert Buldu**, Sefa Yılmaz**, Özkan Nuyan**, Kadir Samet Eser**, Anıl Kara**, Sercan Tunç**

YEDEKLER: Ömer Faruk Tas, İlhan Özdemir, Barkın Akyelken, Efehan Şensoy, Semih Ceylan, Mikail Boyraz, Mertcan Burukçu, Süleyman Usta, Arda Ateş

BATMAN SASON SPOR: Hasan Zemin**, Barış Yüce**, Enes Yıldırım**, Sadun Ay**, Enes Erkmen**, Veysel Gümüş**, Abdullatif Yılmaz**, Bedirhan Sağlam**, Adem Öner**, Serdar Aslan**, Serhat Özyılmaz**

YEDEKLER: Muhammed Emir Atmaca, Zekeriyya Ciftçi, Bilal Ekmen, Rohat Can Kaplan, Umut Çakar, Serhat Noyan, Okan Keklik, Şiyar Bebek, Yakup Yıldız, Azat Saçan

GOLLER: Dakika 44 Özkan Nuyan (Serhat Ardahan Spor).

LİGDE 16 puanla ikinci sırada yer alan Sason Spor, 13 puanla beşinci sırada bulunan Serhat Ardahan Spor'a konuk oldu. Maç öncesi dengeli bir mücadele beklenirken, sahadaki tablo Sason Spor'un üstün oyununu gözler önüne serdi.

SASON SPOR'UN ÜSTÜN OYUNU BOŞA ÇIKTI

● Maç boyunca topa daha çok sahip olan ve birçok net pozisyon bulan Sason Spor, özellikle ilk yarıda birçok tehlikeli атаğa imza attı. Defansını iyi organi-

ze eden Serhat Ardahan Spor karşısında zaman zaman zorlansa da, özellikle orta sahadaki üstünlüğü ile oyunun kontrolünü elinde tuttu. Ancak tüm çaba, hakemin tartışmalı yönetimiyle gölgede kaldı.

HAKEM TARTIŞMALARI MAÇIN ÖNÜNE GEÇTİ

● Batman Sason Spor cephesinde maç boyunca birçok karar büyük tepki topladı. Net fauller es geçilirken, bazı pozisyonlarda ise Serhat Ardahan lehine avantajlar verildi. Taraftarlar ve teknik ekip, özellikle ma-

çın son bölümünde hakemin verdiği bazı kararlara yoğun itirazlarda bulundu. Sason Spor Teknik Direktörü Şakir Toğuyıldız, maç sonrası yaptığı açıklamada, "Futbol oynadık ama hakem izin vermedi. Oyuncularım ellerinden geleni yaptı, fakat hakem trüsu tüm emeğimizi boşa çıkardı" ifadelerini kullandı. Batman Sason Spor, aldığı mağlubiyete rağmen oyun anlayışı ve sahadaki mücadele gücüyle ligdeki iddiasını sürdürmeye devam edecek. Ancak takım yönetimi ve taraftarlar, özellikle deplasmanlarda hakem hatalarına karşı duyarlılıklarını artıracaklarını açıkladı. Fırat Turğut